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SUPERGI™F /@ Track Day MOTOSCHOOL verdelh)

« 25 | Interlagos 29/30 Janeiro ro=

Track Day Motoschool

Domingo Interlagos 4,309 Km ._._.

1 SBK 30/01/2022 09:20.
Qualificagao
Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

(44) BRENO BARBOSA

1 - 11:11:58.839
2 2:03.004 +10.417 11:14:01.843
3 6:19.102 +4:26.515 11:20:20.945
4 1:55.502 +2.915 11:22:16.447
5 1:59.436 +6.849 11:24:15.883
6 1:54.695 +2.108 11:26:10.578
7 14:44.115 +12:51.528 11:40:54.693
8 1:53.826 +1.239 11:42:48.519
9 1:52.587 - 11:44:41.106

(26) PEDRO KAMIKAZE

1 - 11:11:15.776
2 1:56.410 +1.610 11:13:12.186
3 1:55.931 +1.131 11:15:08.117
4 1:54.800 - 11:17:02.917

(11) RUBENS MESQUITA

1 - 11:17:59.713
2 1:57.716 +2.301 11:19:57.429
3 1:56.157 +0.742 11:21:53.586
4 1:55.415 - 11:23:49.001
5 2:22.424 +27.009 11:26:11.425

(333) LUIS BERTOLI

1 11:11:59.242

2 2:06.681 +9.879 11:14:05.923

3 2:04.783 +7.981 11:16:10.706

4 16:50.987  +15:03.185 11:33:10.693

5 2:00.055 +3.253 11:35:10.748

6 1:58.264 +1.462 11:37:09.012

7 1:58.208 +1.406 11:39:07.220

8 1:58.492 +1.690 11:41:05.712

9 1:56.802 - 11:43:02.514

10 2:15.136 +18.334 11:45:17.650

(49) WALTER BECKER

1 - 11:26:47.784

2 2:06.309 +4.003 11:28:54.093

3 2:02.306 - 11:30:56.399

4 2:03.217 +0.911 11:32:59.616
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